
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.48.2023 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2022 rok 

Na podstawie art. 29 ust. 5  ustawy z dnia 25 października  1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 194 ze. zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.), zarządzam co następuje 

§ 1. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe instytucji kultury tj. Gminnej Biblioteki Publicznej w Otyniu za 
rok 2022, na które składa się bilans, rachunek zysków i strat oraz informacja dodatkowa. 

§ 2. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe instytucji kultury tj. Gminnego Centrum Kultury w Otyniu za 
rok 2022, na które składa się bilans, rachunek zysków i strat oraz informacja dodatkowa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EAD5CE6-8B1E-42ED-898B-9AE671375E28. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


